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AGJENCIA PËR SHËRBIME MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE




TAKIMI I TRETË PUBLIK
- 26 shtator 2024 - 
A GJ E N D Ë
12:00 – 12:15
Aktivitetet e realizuara në pajtim me Programin vjetor të punës së ASHMA-së
· Dr. Zoran Trajçevski,drejtor i ASHMA-së
12:15 – 12:45 
Аnaliza e tregut për vitin 2023 dhe (mos) balanci gjinorë në strukturën pronësore dhe kadrovike të transmetimit
· Кaterina Donevska, ASHMA
· Mr. Marina Trajkova, ASHMA
· Mr. Viktor Stojanov, ASHMA
12:45 – 13:00
Diskutim
                                  www.avmu.mk, contact@avmu.mk, тел. ++389 2 3103 400


